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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   7338
   3562
   3559

Brno-Slatina Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Eliška Moravcová                             34        1.           453
 2.     Martin Michalec                              33        2.           427
 3.     Tomáš Pokorný                                38        3.           417

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Martin Krytinář                              33        1.           557
 2.     Radmila Pechová                              52        2.           475
 3.     Kamila Mácová                                37        3.           457

Volební strana č. 6 - Hnutí nezávislých za všestranný rozvoj Slatiny
 1.     Václav Klajsner                              56        1.           295

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
 1.     Lukáš Plachý                                 33        1.           431
 2.     Barbora Dostálová                            29        2.           372

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Ides                                    37        1.          1331
 2.     Michal Kolařík                               30        2.          1108
 3.     Petr Semrád                                  37        3.          1109
 4.     Naděžda Křemečková                           44        4.          1096
 5.     Ivo Ševeček                                  37        5.          1084
 6.     Pavel Šváb                                   42        6.          1099
 7.     Markéta Janíčková                            53        7.          1100
 8.     Václav Stoklásek                             35        8.          1094
 9.     Aleš Vnuk                                    35        9.          1068

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
 1.     Jarmila Balejová                             54        2.           406
 2.     Evžen Šik                                    51        1.           371
 3.     Ivan Ondřík                                  65        3.           349

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - ANO 2011
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 1.     Martin Voldřich                              36        4.           401
 2.     Ondřej Driml                                 42        5.           394
 3.     Ondřej Maršálek                              19        6.           390
 4.     Zdeněk Mazáč                                 44        7.           406
 5.     Michaela Smolková                            29        8.           382
 6.     Hana Chorvátová                              44        9.           386
 7.     Lenka Víchová                                34       10.           393
 8.     Jaroslav Kulhánek                            33       11.           387
 9.     Nikola Gottliebová                           21       12.           382
10.     Lucie Horáčková                              38       13.           377
11.     Gabriela Gottliebová                         40       14.           379
12.     Hana Kulhánková                              29       15.           376
13.     Milada Drimlová                              66       16.           370
14.     Zdeněk Poláček                               38       17.           366
15.     David Dolejš                                 45       18.           377
16.     Olga Lidaříková                              66       19.           360
17.     Jitka Vaněčková                              44       20.           355
18.     Jitka Leckéšiová                             43       21.           317

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Tereza Tesařová                              29        4.           451
 2.     Jan Kučera                                   31        5.           446
 3.     Hana Dusíková                                36        6.           449
 4.     Marta Kroutilová Navrátilová                 70        7.           449
 5.     Michal Vonášek                               18        8.           429
 6.     Ludmila Sedláčková                           62        9.           424
 7.     Radek Vašíček                                37       10.           429
 8.     Miloslav Mlejnek                             32       11.           422
 9.     Karel Fiala                                  69       12.           436
10.     Hana Motalová                                45       13.           419
11.     Lukáš Miketa                                 37       14.           417
12.     Jitka Blatná                                 41       15.           417
13.     Marie Vyvozilová                             59       16.           412
14.     Alice Navrátilová                            44       17.           417
15.     Radmila Vlčková                              45       18.           401
16.     Marie Plhalová                               64       19.           400
17.     Františka Vlahová                            65       20.           392
18.     Anna Valová                                  76       21.           376

Volební strana č. 6 - Hnutí nezávislých za všestranný rozvoj Slatiny
 1.     Pavel Kotrla                                 47        2.           285
 2.     Václav Hodaň                                 48        3.           234
 3.     František Harašta                            65        4.           217
 4.     Jan Čech                                     71        5.           236
 5.     Petr Čampa                                   57        6.           224
 6.     Jaroslav Hvížď                               61        7.           202
 7.     Kateřina Vašáková                            47        8.           210
 8.     Tomáš Dolníček                               29        9.           208
 9.     Zuzana Lošťáková                             41       10.           213
10.     Zdeněk Vilím                                 49       11.           223
11.     Denisa Ellingerová                           30       12.           207
12.     Karel Svítil                                 44       13.           213
13.     Dana Bystřická                               52       14.           208
14.     Jiří Nos                                     40       15.           215
15.     Miroslav Smutný                              73       16.           197
16.     Marie Konečná                                63       17.           211
17.     Miroslav Nos                                 49       18.           210
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18.     Josef Vrzal                                  71       19.           200
19.     Jolana Klajsnerová                           54       20.           177
20.     Ludmila Jenyšová                             64       21.           153

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
 1.     Vladimíra Šiková                             51        3.           360
 2.     Josef Sláma                                  49        4.           341
 3.     Radoslav Dostál                              55        5.           345
 4.     Jiří Žák                                     30        6.           326
 5.     Andrea Sedláčková                            46        7.           305
 6.     Martin Brzobohatý                            31        8.           321
 7.     Daniel Pásek                                 28        9.           296
 8.     Sandra Rozkolová                             30       10.           303
 9.     David Klézl                                  24       11.           305
10.     Renata Suchánková                            44       12.           318
11.     Petra Pospíšilová                            31       13.           298
12.     Vojtěch Šmajstrla                            34       14.           298
13.     Petr Stupka                                  34       15.           304
14.     Lukáš Chalupa                                22       16.           297
15.     Roman Halický                                24       17.           302
16.     Martin Kosmák                                40       18.           299
17.     Martin Novák                                 36       19.           292
18.     Jan Bušina                                   21       20.           283
19.     Eliška Sedláčková                            25       21.           285

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Eva Hofírková                                37       10.          1066
 2.     Tomáš Máca                                   38       11.          1060
 3.     Marcel Ambrož                                41       12.          1065
 4.     Radka Rosendorfová                           45       13.          1047
 5.     Zdeněk Košťál                                36       14.          1046
 6.     Dušan Konečný                                33       15.          1040
 7.     Zdeněk Krytinář                              37       16.          1035
 8.     Veronika Rajsiglová                          32       17.          1020
 9.     Zora Killingerová                            54       18.          1009
10.     Lenka Škaroupková                            38       19.           992
11.     Jiří Ides st.                                72       20.           975
12.     Pavel Koš                                    33       21.           943

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Červinka                              64        4.           337
 2.     Jiří Veselý                                  45        5.           333
 3.     Zdeněk Kaisler                               42        6.           330
 4.     Hana Krupková                                39        7.           326
 5.     David Chorvát                                19        8.           330
 6.     Dušan Demko                                  50        9.           327
 7.     Jaromír Nešpůrek                             48       10.           321
 8.     Adam Červinka                                31       11.           321
 9.     Michal Klempa                                64       12.           318
10.     Jaroslav Kučera                              67       13.           326
11.     Kateřina Sodomková                           22       14.           312
12.     Petr Šmidrkal                                65       15.           325
13.     Oldřich Mandelík                             60       16.           310
14.     Lukáš Zrzavý                                 29       17.           309
15.     Jiří Hofírek                                 44       18.           310
16.     Milena Nešpůrková                            47       19.           293
17.     Evžen Šik                                    28       20.           288
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18.     Zdeňka Veselá                                45       21.           271

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HAPPY SLATINA :) 62700.cz Zde křížkuj celou kandidátku
Počet hlasů pro stranu:   2972, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubor Pospíchal                                  181
              2.    Karel Šupka                                      195
              3.    Lukáš Smejkal                                    158
              4.    Jiří Knauer                                      140
              5.    Jiří Hanuš                                       153
              6.    Pavel Tománek                                    142
              7.    Pavel Bednařík                                   142
              8.    Otakar Konsbul                                   142
              9.    Vladimír Tesař                                   135
             10.    Karel Bosák                                      137
             11.    Rudolf Vlach                                     136
             12.    Tomáš Kalivoda                                   133
             13.    Lucie Taranzová                                  137
             14.    Petra Musilová                                   132
             15.    Martin Major                                     134
             16.    Ivana Matoušková                                 133
             17.    Jana Hofírková                                   133
             18.    Ivan Crha                                        133
             19.    Dušan Plíhal                                     127
             20.    Arnoštka Kaderková                               124
             21.    Leoš Kindl                                       125

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2018, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Regina Raputová                                  119
              2.    Ladislav Glovacz                                 106
              3.    Martin Dlesk                                     114
              4.    Milan Štolfa                                     101
              5.    Petr Losenický                                    97
              6.    Stanislav Petrů                                   97
              7.    Jiřina Čížková                                    98
              8.    Pavel Rozumek                                    105
              9.    Jiří Čížek                                        95
             10.    Jaromír Weinlich                                 104
             11.    Karel Červinka                                    99
             12.    Miloš Paseka                                      91
             13.    Radmila Paseková                                  91
             14.    Danuše Divácká                                    91
             15.    Marie Janoušková                                  89
             16.    Jitka Svatošová                                   88
             17.    Danuše Milotová                                   88
             18.    Emanuel Janoušek                                  89
             19.    Emil Svatoš                                       87
             20.    Pavel Milota                                      88
             21.    Alois Dupal                                       81
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Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8095, hranice:      423,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Moravcová                                 453
              2.    Martin Michalec                                  427
              3.    Tomáš Pokorný                                    417
              4.    Martin Voldřich                                  401
              5.    Ondřej Driml                                     394
              6.    Ondřej Maršálek                                  390
              7.    Zdeněk Mazáč                                     406
              8.    Michaela Smolková                                382
              9.    Hana Chorvátová                                  386
             10.    Lenka Víchová                                    393
             11.    Jaroslav Kulhánek                                387
             12.    Nikola Gottliebová                               382
             13.    Lucie Horáčková                                  377
             14.    Gabriela Gottliebová                             379
             15.    Hana Kulhánková                                  376
             16.    Milada Drimlová                                  370
             17.    Zdeněk Poláček                                   366
             18.    David Dolejš                                     377
             19.    Olga Lidaříková                                  360
             20.    Jitka Vaněčková                                  355
             21.    Jitka Leckéšiová                                 317

Volební strana č. 4 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:   1240, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kondýsek                                     75
              2.    Zdeňka Prachařová                                 67
              3.    Tomáš Pařízek                                     73
              4.    Věra Čuhelová                                     63
              5.    Ondřej Novák                                      63
              6.    Tomáš Černohorský                                 58
              7.    Kateřina Novotná                                  62
              8.    Pavel Blaha                                       62
              9.    Michal Šlapanský                                  59
             10.    Kateřina Šťastná                                  59
             11.    Pavel Střecha                                     54
             12.    Michaela Sladká                                   55
             13.    František Veselý                                  59
             14.    Tomáš Mrňa                                        56
             15.    Lukáš Bílek                                       55
             16.    Ondřej Lengál                                     54
             17.    Martin Střecha                                    58
             18.    Martina Prachařová                                53
             19.    Zdena Friáková                                    50
             20.    Lenka Janišová                                    53
             21.    Olga Minaříková                                   52

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   9075, hranice:      475,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Martin Krytinář                                  557
              2.    Radmila Pechová                                  475
              3.    Kamila Mácová                                    457
              4.    Tereza Tesařová                                  451
              5.    Jan Kučera                                       446
              6.    Hana Dusíková                                    449
              7.    Marta Kroutilová Navrátilová                     449
              8.    Michal Vonášek                                   429
              9.    Ludmila Sedláčková                               424
             10.    Radek Vašíček                                    429
             11.    Miloslav Mlejnek                                 422
             12.    Karel Fiala                                      436
             13.    Hana Motalová                                    419
             14.    Lukáš Miketa                                     417
             15.    Jitka Blatná                                     417
             16.    Marie Vyvozilová                                 412
             17.    Alice Navrátilová                                417
             18.    Radmila Vlčková                                  401
             19.    Marie Plhalová                                   400
             20.    Františka Vlahová                                392
             21.    Anna Valová                                      376

Volební strana č. 6 - Hnutí nezávislých za všestranný rozvoj Slatiny
Počet hlasů pro stranu:   4538, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Klajsner                                  295
              2.    Pavel Kotrla                                     285
              3.    Václav Hodaň                                     234
              4.    František Harašta                                217
              5.    Jan Čech                                         236
              6.    Petr Čampa                                       224
              7.    Jaroslav Hvížď                                   202
              8.    Kateřina Vašáková                                210
              9.    Tomáš Dolníček                                   208
             10.    Zuzana Lošťáková                                 213
             11.    Zdeněk Vilím                                     223
             12.    Denisa Ellingerová                               207
             13.    Karel Svítil                                     213
             14.    Dana Bystřická                                   208
             15.    Jiří Nos                                         215
             16.    Miroslav Smutný                                  197
             17.    Marie Konečná                                    211
             18.    Miroslav Nos                                     210
             19.    Josef Vrzal                                      200
             20.    Jolana Klajsnerová                               177
             21.    Ludmila Jenyšová                                 153

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   6681, hranice:      349,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Plachý                                     431
              2.    Barbora Dostálová                                372
              3.    Vladimíra Šiková                                 360
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              4.    Josef Sláma                                      341
              5.    Radoslav Dostál                                  345
              6.    Jiří Žák                                         326
              7.    Andrea Sedláčková                                305
              8.    Martin Brzobohatý                                321
              9.    Daniel Pásek                                     296
             10.    Sandra Rozkolová                                 303
             11.    David Klézl                                      305
             12.    Renata Suchánková                                318
             13.    Petra Pospíšilová                                298
             14.    Vojtěch Šmajstrla                                298
             15.    Petr Stupka                                      304
             16.    Lukáš Chalupa                                    297
             17.    Roman Halický                                    302
             18.    Martin Kosmák                                    299
             19.    Martin Novák                                     292
             20.    Jan Bušina                                       283
             21.    Eliška Sedláčková                                285

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  22387, hranice:     1172,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Ides                                       1331
              2.    Michal Kolařík                                  1108
              3.    Petr Semrád                                     1109
              4.    Naděžda Křemečková                              1096
              5.    Ivo Ševeček                                     1084
              6.    Pavel Šváb                                      1099
              7.    Markéta Janíčková                               1100
              8.    Václav Stoklásek                                1094
              9.    Aleš Vnuk                                       1068
             10.    Eva Hofírková                                   1066
             11.    Tomáš Máca                                      1060
             12.    Marcel Ambrož                                   1065
             13.    Radka Rosendorfová                              1047
             14.    Zdeněk Košťál                                   1046
             15.    Dušan Konečný                                   1040
             16.    Zdeněk Krytinář                                 1035
             17.    Veronika Rajsiglová                             1020
             18.    Zora Killingerová                               1009
             19.    Lenka Škaroupková                                992
             20.    Jiří Ides st.                                    975
             21.    Pavel Koš                                        943

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2647, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oleg Beznosik                                    140
              2.    Karel Cholek                                     138
              3.    Iva Řežábková                                    138
              4.    Bohumil Gombár                                   127
              5.    Marie Hrubá                                      130
              6.    Jiří Barták                                      131
              7.    Eustathios Soumelidis                            128
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              8.    Tamara Židlová                                   128
              9.    Iveta Richterová                                 130
             10.    Silvie Nešporová                                 125
             11.    Zdenka Suchánková                                126
             12.    Mojmír Flodr                                     127
             13.    Michael Fausek                                   122
             14.    Rudolf Pernica                                   124
             15.    Pavel Touš                                       123
             16.    Romana Počová                                    122
             17.    Jiří Polák                                       122
             18.    Alexandra Novotná                                118
             19.    Radoslav Bartoň                                  118
             20.    Jekatěrina Beznosik                              117
             21.    Zdeňka Novotná                                   113

Volební strana č. 10 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:    891, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Drahovzal                                  110
              2.    Michaela Drahovzalová                             95
              3.    Stanislav Sedláček                                80
              4.    Zdeněk Malčík                                     84
              5.    Stanislav Valehrach                               86
              6.    Miloš Mittag                                      75
              7.    Jana Grossová                                     84
              8.    Jana Švecová                                      72
              9.    Karel Dvorský                                     71
             10.    Dagmar Dvorská                                    68
             11.    Jana Hodaňová                                     66

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6813, hranice:      356,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evžen Šik                                        371
              2.    Jarmila Balejová                                 406
              3.    Ivan Ondřík                                      349
              4.    Zdeněk Červinka                                  337
              5.    Jiří Veselý                                      333
              6.    Zdeněk Kaisler                                   330
              7.    Hana Krupková                                    326
              8.    David Chorvát                                    330
              9.    Dušan Demko                                      327
             10.    Jaromír Nešpůrek                                 321
             11.    Adam Červinka                                    321
             12.    Michal Klempa                                    318
             13.    Jaroslav Kučera                                  326
             14.    Kateřina Sodomková                               312
             15.    Petr Šmidrkal                                    325
             16.    Oldřich Mandelík                                 310
             17.    Lukáš Zrzavý                                     309
             18.    Jiří Hofírek                                     310
             19.    Milena Nešpůrková                                293
             20.    Evžen Šik                                        288
             21.    Zdeňka Veselá                                    271
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........................................21:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Danuše Stoklásková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Sláviková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Slatina Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   67357               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HAPPY SLATINA :)                   2972   21      67357,00            4,41
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2018   21      67357,00            2,99
č. 3 - ANO 2011                           8095   21      67357,00           12,01
č. 4 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        1240   21      67357,00            1,84
č. 5 - KDU-ČSL                            9075   21      67357,00           13,47
č. 6 - Hn.nez.za všestr.rozv.Slatiny      4538   21      67357,00            6,73
č. 7 - Strana svobodných občanů           6681   21      67357,00            9,91
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.      22387   21      67357,00           33,23
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2647   21      67357,00            3,92
č.10 - TOP 09                              891   11      35282,23            2,52
č.11 - Občanská demokratická strana       6813   21      67357,00           10,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      KDU-ČSL
      Hn.nez.za všestr.rozv.Slatiny
      Strana svobodných občanů
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22387,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           11193,50     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            9075,00     5 - KDU-ČSL                       
   4.            8095,00     3 - ANO 2011                      
   5.            7462,33     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            6813,00    11 - Občanská demokratická strana  
   7.            6681,00     7 - Strana svobodných občanů      
   8.            5596,75     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            4538,00     6 - Hn.nez.za všestr.rozv.Slatiny 
  10.            4537,50     5 - KDU-ČSL                       
  11.            4477,40     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            4047,50     3 - ANO 2011                      
  13.            3731,16     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            3406,50    11 - Občanská demokratická strana  
  15.            3340,50     7 - Strana svobodných občanů      
  16.            3198,14     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  17.            3025,00     5 - KDU-ČSL                       
  18.            2798,37     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            2698,33     3 - ANO 2011                      
  20.            2487,44     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            2271,00    11 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 3 - ANO 2011                           3
 5 - KDU-ČSL                            3
 6 - Hn.nez.za všestr.rozv.Slatiny      1
 7 - Strana svobodných občanů           2
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       9
11 - Občanská demokratická strana       3

........................................21:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Danuše Stoklásková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Sláviková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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